
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

09 июня 2018 г. г. Ставрополь № 238-п

О снятии с контроля некоторых 
правовых актов Правительства 
Ставропольского края

В связи с тем, что некоторые правовые акты Правительства Ставро
польского края в основном выполнены, срок их действия истек, Правитель
ство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с контроля правовые акты Правительства Ставропольского 
края по перечню согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров



Приложение

к постановлению Правительства 
Ставропольского края

от 09 июня 2018 г. № 238-п

ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов Правительства Ставропольского края, снятых с контроля

1. Постановление Правительства Ставропольского края от 18 мая 
2015 г. № 211 -п «Об утверждении краевой программы «Дорога в жизнь» на 
2015-2017 годы» (с изменениями, внесёнными постановлениями Правитель
ства Ставропольского края от 01 июля 2015 г. № 283-п, от 24 декабря 2015 г. 
№ 566-п, от 20 июня 2016 г. № 234-п и от 16 июня 2017 г. № 237-п).

2. Постановление Правительства Ставропольского края от 18 мая
2015 г. № 212-п «Об утверждении краевой программы «Право быть равным» 
на 2015-2017 годы» (с изменениями, внесёнными постановлениями Прави
тельства Ставропольского края от 17 декабря 2015 г. № 539-п, от 29 июня
2016 г. № 259-п, от 21 ноября 2016 г. № 478-п и от 27 июня 2017 г. № 252-п).

3. Постановление Правительства Ставропольского края от 28 октября
2015 г. № 467-п «Об утверждении краевой программы «Защитим детей от на
силия» на 2015-2017 годы» (с изменениями, внесёнными постановлениями 
Правительства Ставропольского края от 27 декабря 2016 г. № 548-п и 
от 07 ноября 2017 г. № 437-п).

4. Постановление Правительства Ставропольского края от 27 октября
2016 г. № 451-п «Об утверждении краевой адресной инвестиционной про
граммы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями, 
внесёнными постановлениями Правительства Ставропольского края 
от 27 декабря 2016 г. № 546-п, от 20 февраля 2017 г. № 56-п, от 30 марта
2017 г. № 104-п, от 18 мая 2017 г. № 203-п, от 13 июня 2017 г. № 233-п, 
от 27 июля 2017 г. № 297-п, от 21 сентября 2017 г. № 389-п, от 29 сентября 
2017 г. № 393-п, от 07 ноября 2017 г. № 433-п и от 20 декабря 2017 г. 
№ 514-п).

5. Постановление Правительства Ставропольского края от 22 мая 
2017 г. № 207-п «О краевой социальной программе «Укрепление материаль
но-технической базы организаций социального обслуживания населения 
Ставропольского края, оказание адресной социальной помощи неработаю



2

щим пенсионерам, являющимся получателями страховых пенсий по старости
и по инвалидности, проживающим на территории Ставропольского края, и 
обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров, прожи
вающих на территории Ставропольского края, в 2017 году» (с изменениями, 
внесёнными постановлениями Правительства Ставропольского края от 23 ав
густа 2017 г. № 330-п, от 29 сентября 2017 г. № 394-п и от 12 октября 2017 г. 
№ 409-п).


